
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 012 - 04 DE JUNHO DE 2025 021

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CEF37D61F6DA958

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 
 

   ESTADO DO PIAUI 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – SJP/PI 

                                                        

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº.10/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº33/2025 
CONTRATO N° 211/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito público 
interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av. Cândido Coelho, S/N, 
CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana Rodrigues de Sena Araújo, portadora do 
CPF n° 849.119.993-49. 
CONTRATADA: LENILTON CORTEZ DE MOURA CNPJ: 17.490.648/0001-96 com sede na Rua 
Raimundo Duarte, 89, SALA A- CENTRO -PICOS/PI, neste ato representado pelo Sr. Lenilton Cortez De 
Moura CPF:019.616.093-63 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL  E CIDADANIA , DESENVOLVIMENTO RURAL E 
SUSTENTAVEL, MEIO AMBIENTE , ADMINISTRAÇÃO , FINANÇAS , SAUDE, CULTURA 
ESPORTE E TURISMO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ-PI 
VALOR: R$   77.322,03 (setenta e sete mil e trezentos e vinte e dois reais e três centavos) 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 08.242.0009.2094; 08.243.0009.2047; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2055; 
08.122.0009.2060; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2098; 
 ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500; 660; 661 
São João do Piauí, 04 de junho de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira 
 
 

 
 
 

 


